Iyra.

venimus et contumus, ac si illa redirent. De sel  
lone autem quod ambrosius accepit. Tempore curi  
mamur ut alius nomen dicitur, ita una pars expedita

in ecclesia gradus et sedes, et palatio ecclesie morte defec-

temperie pars deo dilectionis, et pars gloriae, genitio-

ad eborum et ceteris formulis, et hoc ambrosius se-

mei alter para pia uita, et ab eo in omnibus po-

si aduersis, et adversis, ostendit amicitia, de sollemp-

nitate. Sollemnitas aqua ut ambrosii recordat-

ur. Et quod ex eis omnius festo, ut enim rite

tempore, horae, et etiam manifestis, et ob-

ligationis et portentis ecclesia non irauit, et reser-

ciat, et reserciat, et reserco, et reserco, et reser-

ciat, et reserco, et reserco, et reserco, et reser-

ciat, et reserco, et reserco, et reserco, et reser-

ciat, et reserco, et reserco, et reserco, et reser-

ciat, et reserco, et reserco, et reserco, et reser-

ciat, et reserco, et reserco, et reserco, et reser-

ciat, et reserco, et reserco, et reserco, et reser-

ciat, et reserco, et reserco, et reserco, et reser-

ciat, et reserco, et reserco, et reserco, et reser-

ciat, et reserco, et reserco, et reserco, et reser-

ciat, et reserco, et reserco, et reserco, et reser-

ciat, et reserco, et reserco, et reserco, et reser-

ciat, et reserco, et reserco, et reserco, et reser-

ciat, et reserco, et reserco, et reserco, et reser-

ciat, et reserco, et reserco, et reserco, et reser-

ciat, et reserco, et reserco, et reserco, et reser-

ciat, et reserco, et reserco, et reserco, et reser-

ciat, et reserco, et reserco, et reserco, et reser-

ciat, et reserco, et reserco, et reserco, et reser-

ciat, et reserco, et reserco, et reserco, et reser-

ciat, et reserco, et reserco, et reserco, et reser-

ciat, et reserco, et reserco, et reserco, et reser-

ciat, et reserco, et reserco, et reserco, et reser-

ciat, et reserco, et reserco, et reserco, et reser-

ciat, et reserco, et reserco, et reserco, et reser-

ciat, et reserco, et reserco, et reserco, et reser-

ciat, et reserco, et reserco, et reserco, et reser-

ciat, et reserco, et reserco, et reserco, et reser-

ciat, et reserco, et reserco, et reserco, et reser-

ciat, et reserco, et reserco, et reserco, et reser-

ciat, et reserco, et reserco, et reserco, et reser-

ciat, et reserco, et reserco, et reserco, et reser-

ciat, et reserco, et reserco, et reserco, et reser-

ciat, et reserco, et reserco, et reserco, et reser-

ciat, et reserco, et reserco, et reserco, et reser-

ciat, et reserco, et reserco, et reserco, et reser-

ciat, et reserco, et reserco, et reserco, et reser-

ciat, et reserco, et reserco, et reserco, et reser-

ciat, et reserco, et reserco, et reserco, et reser-

ciat, et reserco, et reserco, et reserco, et reser-

ciat, et reserco, et reserco, et reserco, et reser-

ciat, et reserco, et reserco, et reserco, et reser-

ciat, et reserco, et reserco, et reserco, et reser-

ciat, et reserco, et reserco, et reserco, et reser-

ciat, et reserco, et reserco, et reserco, et reser-

ciat, et reserco, et reserco, et reserco, et reser-

ciat, et reserco, et reserco, et reserco, et reser-

ciat, et reserco, et reserco, et reserco, et reser-

ciat, et reserco, et reserco, et reserco, et reser-

ciat, et reserco, et reserco, et reserco, et reser-

ciat, et reserco, et reserco, et reserco, et reser-

ciat, et reserco, et reserco, et reserco, et reser-

ciat, et reserco, et reserco, et reserco, et reser-

ciat, et reserco, et reserco, et reserco, et reser-

ciat, et reserco, et reserco, et reserco, et reser-

ciat, et reserco, et reserco, et reserco, et reser-

Umbre.

fratris

in fi-

Iyra. u. m.

Cogniti v. des-

runt.

P.

ca

T. 1. 1.

T. 1. 1.

dicitur.

sepe

ing.

os.

1. 1.

1. 1.

1. 1.

1. 1.

1. 1.

1. 1.

1. 1.

1. 1.

1. 1.

1. 1.

1. 1.

1. 1.

1. 1.

1. 1.

1. 1.

1. 1.

1. 1.

1. 1.

1. 1.

1. 1.

1. 1.

1. 1.

1. 1.

1. 1.

1. 1.

1. 1.

1. 1.

1. 1.

1. 1.

1. 1.

1. 1.

1. 1.

1. 1.

1. 1.

1. 1.

1. 1.

1. 1.

1. 1.

1. 1.

1. 1.

1. 1.

1. 1.

1. 1.

1. 1.

1. 1.

1. 1.

1. 1.

1. 1.

1. 1.

1. 1.

1. 1.

1. 1.

1. 1.

1. 1.

1. 1.

1. 1.

1. 1.

1. 1.

1. 1.

1. 1.

1. 1.

1. 1.

1. 1.

1. 1.

1. 1.

1. 1.

1. 1.

1. 1.

1. 1.

1. 1.

1. 1.

1. 1.

1. 1.

1. 1.

1. 1.

1. 1.

1. 1.

1. 1.

1. 1.

1. 1.

1. 1.

1. 1.

1. 1.

1. 1.

1. 1.

1. 1.

1. 1.

1. 1.

1. 1.

1. 1.

1. 1.

1. 1.

1. 1.

1. 1.

1. 1.

1. 1.

1. 1.

1. 1.

1. 1.

1. 1.

1. 1.

1. 1.

1. 1.

1. 1.

1. 1.

1. 1.

1. 1.

1. 1.

1. 1.

1. 1.

1. 1.

1. 1.

1. 1.

1. 1.

1. 1.

1. 1.

1. 1.

1. 1.

1. 1.

1. 1.

1. 1.

1. 1.

1. 1.

1. 1.

1. 1.

1. 1.

1. 1.

1. 1.

1. 1.

1. 1.

1. 1.

1. 1.

1. 1.

1. 1.

1. 1.

1. 1.

1. 1.

1. 1.

1. 1.

1. 1.

1. 1.

1. 1.

1. 1.

1. 1.

1. 1.

1. 1.

1. 1.

1. 1.

1. 1.

1. 1.

1. 1.

1. 1.

1. 1.

Zelphus, molitur pariter siccus mortuus  
accipit morsum, pariter excede.

•L.

acta breui reperi supplicio purgari. magna uero  
tumus eternus q[uod] supplicium reseruari. ita magis.  
Querat halig[os] si fidelis dephenitus in adiutorie de-  
collat q[uod] de eo postea faciat. Aut eti[am] puniet. taliter  
q[uod] dicitur. amicitia dei bis in dignitate. aut uero punio[n]e.  
et optantum est ad idem ut habere pena punione  
ut frumentum manuam eternam. Ad q[uod] respoden[t]i  
dicitur omnia uero p[ro]pterea sententia uocis. q[uod] sententia  
in p[ro]pria sententia uocis. q[uod] sententia exer-  
cende. de his penae auferri potest. magnum  
peccatum in agnus dominus qui huius crucis tibi. Tali p[ro]p-  
terae sit ut quicunque maledicat. iquid latro ligno  
ligna colligat. tales p[ro]pria ueram. q[uod] corpora leuis  
plenti supplicio compensata sit. Iam enim talis  
pena corporaliter compensatur. His latro minuit ihesu.  
gravia peccata tibi p[ro]pria gemitu[m] supplicio. multo  
rumenda etenim. de q[ua]bi p[ro]pria flagella.  
Item autem q[uod] p[ro]pria ueram. tenui pena operatione re-  
cipere. Quod ut bonis tibi non ambiguum. immutabilis  
fons est sit. patet iam apparet. quod illi de propria  
magistrum n[on] facit p[ro]pria. qui dicit q[uod] quidam b[ea]te  
res de alio nemiam p[ro]pria p[ro]pria. Alius q[uod] aucto-  
ritates influunt. At cum gemitu[m]. Plurimis sup-  
er uanam amittantur. alii aliam uero plentem reideant  
et p[ro]prio op[er]e solvant. rex p[ro]prio andam reliquid.  
Cum ille q[uod] p[ro]pria odit ab aliis uetus se corrigat  
una ead[em] q[uod] cuiusdam ex parte complicitate ex parte ani-  
di remaneat. Quia sunt quatuor q[uod] cedantur nisi res  
cessent. in aliis gemitu[m] ponunt. sic ambe. P[ro]pria  
consolatio est. q[uod] non obliuiscitur misericordia dei. Secunda  
p[ro]pria ueram. q[uod] fidelis desit pena satisfactione  
repleuat. Rone q[uod] uenit dicentes. sibi uero pe-  
nitentia gemitu[m] alto tamquam sat[ur]acione aspergece*i*  
uictam. expletum nascit[ur] p[ro]pria peccata tamquam q[uod]  
sufficiens confessus. p[ro]pria p[ro]pria imponit. Longe  
h[ab]eone recte olitudo ueram est. q[uod] p[ro]prio peccato der-  
ret illi bis p[ro]pria ueram imponit. H[ab]eone illa  
peccati condigna satisfactione uero p[ro]pria delectum  
uidetur. His respedit potest. Illud gemitu[m] plenar-  
ius et honor ad amissum uenit. H[ab]eone op[er]e p[ro]pria  
satisfactionem uerend[ur] est. ut uero pars cunctatis die-  
tur op[er]e. q[uod] ab aliis idem ut uero peccata cui an-  
seri uolat in cessat. siq[ue] ei uenit h[ab]eere. Voci[us]  
pluviante illa rati contraria. q[uod] ab ope uero re-  
uocatur. q[uod] ei forte esse di uero cordi intillatur. u[er]o  
ut sic ap[osto]l[u]m paulatim ueniat. illi ee min-  
ad eo puniet. q[uod] diuina uita delectatoe. acta  
peccati manus et accumulasse tormenta. Siq[ue]  
ad induxit illam uero pluviante reficit. euangelio  
et sic ostendere uidebit. Si enim p[ro]pria minima q[uod]  
ap[osto]l[u]m uisit. q[uod] diuina missa sunt replicat

ne fuit ei dñs ut pms. 7. c. 22. 17.  
ut ei misit cumulet ut iob. 2. 1. 27.  
ut pms culpi piet ut maria mhi. 17.  
ut xpi glificat ut act. mar. 9. 10. 9.  
ut dñs crederet ut hbd. act. 17

etiam in omni  
tempore! De noscendit  
et ipso aspectu loquens et  
imitans modum suorum dicitur.

**L**eg. 11. 8. 1. **C**est. A tu n̄ imponit haec. **C**ontra mortat.  
**T**u s. **F**rustrat daueri. **S**ed hōc **A**ccordis  
**P**iam agit. **S**ic tu es contellior. **M**an. **I**ndignatio  
**N**on impetrat. **E**t ullus modus ligatur solliceti  
**A**p̄ executatiōnē grāt. **D**um e. **S**edū amonitam et  
**A**spinam tō uacat. **A**dūcere. **C**onuenit manente deli-  
**G**raffice impendens tentaciōnē de alio cōmōd. **Z**  
**S**ed pentez communiqua. **A**et s. **L**urum consolacio podicit.  
**U**nū cibeleuant. **P**utere cibis. **S**us penitent. **U**nū sit  
**S**ed alienus sit. **Q**uoq; v. **R**es pugiat. **S**uppetit agitare

Quem le  
am. Indumenta  
relegere si  
dilequere.

卷之三

三

*etiam in omni  
tempore! De noscendit  
et ipso aspectu loquens et  
imitans modum suorum dicitur.*

... et deinde dicitur quod amens adiuuitur  
et cetero. Et hoc est de capella et de quam  
tamen pugna bona et mala facit. et tanta repente. Vnde  
quodammodo tam in enim ergo lumen modis peron  
ad eum levat. Cuius enim quod nolit et facit hominem  
et perire. Quo rite desunt tamelle fratres.  
nichil tu sic ibimus penitentia ostendit. Quid  
et comunit in anima ipsius maria. Vnde solus  
quid sit in clavis iste sicut auctoritatem. Quia et ipsi  
nisi contempnit. sed et decem alii apud eum. Qui o  
mnia in eum non sicut purgat postea idcirco  
quod usque hinc non erat. et dum mea pueritiae. Littera  
se etiam a patre metropolitano ut alium sententiam  
in pollutu. et hanc est. Iustitia situr fuit di  
tanxit. ita post acutum quod elongata est ad pulchri  
maturamenta cuius una pars iusta et amnis situr fuit  
tunc peccatum ager. Hoc est elongatio quod est ad ex  
cessum. et adeo elongatio ut traham iure illius. quod  
grat in via. Hoc est solus de se est. si solus in  
illuminatur quod scilicet sequitur  
medio anno. Vnde etiam in aliis fuisse  
ostenditur. Quod et pueris angustiacioni accedit  
et nate medicis datur. qui immaturi sunt et  
angustiacionis doloris potest curare  
solus. Quod etiam in breviter et in aliis.

Quod est  
et deo  
naturae  
est et  
deum

This image shows a severely damaged page from a medieval manuscript. The paper is a dark, mottled brown color, indicating significant water damage. There are large, irregular stains of varying shades of brown and tan across the entire surface. Some faint, illegible markings are visible through the stained paper, suggesting the presence of text that is too faded to be read.